
UCHWAŁA NR 317.XXXI.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami / uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Violetty Kuźma na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze uznaje się skargę za niezasadną.  Podstawy stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 889F07E9-6BE9-43DA-8057-DB4BD8EDC56E. Uchwalony



Załącznik do 
Uchwały Nr 317.XXXI.2012
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 26 listopada 2012r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 26 listopada 2012r. na sesji rozpatrzyła skargę 
Pani Violetty Kuźmy  z dnia 2 października 2012. na Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i 
Mostów w Jeleniej Górze.

Skarga dotyczy nieuwzględnienia przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów 
w Jeleniej Górze wniosku o nie usunięcie znaku pionowego umieszczonego pod znakiem 
zakazu ,,B-36” w postaci tabliczki ,,nie dotyczy mieszkańców budynku numer 187”  

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze złożył Radzie 
Miejskiej informacje, z których wynika, że roszczenie skarżącej zamieszkałej w budynku przy 
ul. Cieplickiej 185a wynika nieznajomości przepisów prawnych, a ponadto z konfliktu 
sąsiedzkiego w związku z parkowaniem samochodów na tym odcinku przez mieszkańców 
budynku przy ul. Cieplickiej 187. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów wyjaśnił, że 
mieszkańcy budynku przy ul. Cieplickiej 187 nie mają innej możliwości parkowania 
samochodów. 

Mając powyższe na uwadze, Komisja Gospodarki Komunalnej opiniująca zasadność 
skargi wnioskowała, aby Rada Miejska uznała skargę za niezasadną. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze oraz stanowiska Komisja Gospodarki Komunalnej Rada Miejska uznała skargę za 
nieuzasadnioną.

Id: 889F07E9-6BE9-43DA-8057-DB4BD8EDC56E. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




